

1642.

TS a.s., FRÝDEK-MÍSTEK

21-10-2019
5497 / 200

h.s.

OBEC NOŠOVICE, Nošovice čp. 58, 739 51 Dobrá
IČO: 00577049, DIČ: CZ00577049
Číslo účtu: 28824781/0100, Komerční banka, a. s., Frýdek-Místek

Jsme plátcí DPH

Objednávka č. 54/2019


Adresát:
TS a. s.
17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

Nošovice 18. 10. 2019

Objednáváme u Vás:

realizaci sadových úprav v nové aleji obce Nošovice, dle cenové nabídky dle cenové nabídky ze dne 17. 10. 2019.

OBEC NOŠOVICE
Nošovice 58, 739 51 Dobrá
IČ 00577049
-1-


Mgr. Jiří Myšínský
starosta obce

Dotazy vyřizuje: Mgr. Jiří Myšínský
Telefon: 603 512 510
E-mail: starosta@nosovice.cz

Objednávku vystavil: Pantoková Daniela

Cenový návrh:

Realizace sadových úprav v obci Nošovice - nová alej

1.Výsadba stromů, ostatní práce vč. specifikace	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
výsadba dřeviny s balem o prům. do 500 mm	ks	2	208,43 Kč	416,86 Kč
hloubení jamek bez výměny půdy objemu do 0,4 m3	ks	2	308,72 Kč	617,44 Kč
ukotvení dřeviny 3 kůly o délce do 3 m	ks	2	181,68 Kč	363,36 Kč
mulčování vys. dřevin rov. při tl.mulče do 15 cm	m2	2	34,46 Kč	68,92 Kč
hnojení dřevin jednotlivě	t	0,00008	16 744,40 Kč	1,34 Kč
zhotovení obalu kmene z rákosu	m2	2	57,05 Kč	114,10 Kč
vytvoření závlahové mísy	ks	2	42,43 Kč	84,86 Kč
přeprava pracovníků a materiálu	km	16	27,00 Kč	432,00 Kč
kůly frézované a příčky, úvazky a spoj.materiál	ks	6	115,00 Kč	690,00 Kč
minerální hnojivo vč. % ztrátné (Silvamix)	ks	8	0,55 Kč	4,40 Kč
Terracotem	kpl	2	108,50 Kč	217,00 Kč
ztrátné 3% (rostlinný materiál)	kpl	1	135,42 Kč	135,42 Kč
ztrátné 1 % (kůly)	kpl	1	6,90 Kč	6,90 Kč
<i>Acer palatanoides Royal Red</i>	ks	1	4 514,00 Kč	4 514,00 Kč
<i>Tilia cordata (přesadba)</i>	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
cena celkem bez DPH				7 666,60 Kč

2.Výsadba keřů, ostatní práce vč. specifikace	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
obdělání půdy rytím	m2	37	58,51 Kč	2 164,87 Kč
hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3 1:5	ks	160	36,63 Kč	5 860,80 Kč
výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině se zalitím	ks	120	34,19 Kč	4 102,80 Kč
výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině se zalitím	ks	40	57,99 Kč	2 319,60 Kč
mulčování vys. dřevin rov. při tl.mulče do 10 cm	m2	37	22,43 Kč	829,91 Kč
hnojení dřevin jednotlivě	t	0,0024	16 744,40 Kč	40,19 Kč
založení záhonu na starém záhonu	m2	37	22,30 Kč	825,10 Kč
vodorovné přemístění (dovoz mulč.kůry, zeminy)	m3	4	125,58 Kč	502,32 Kč
naložení štěpky, mulčovací kůry, zeminy	m3	4	104,65 Kč	418,60 Kč
zalití rostlin přes 20 m2 plochy	m3	2	97,99 Kč	195,98 Kč
dovoz vody	m3	2	200,24 Kč	400,48 Kč
přeprava pracovníků a materiálu	km	18	27,00 Kč	486,00 Kč
keře <i>Caryopteris clandonensis</i>	ks	40	42,00 Kč	1 680,00 Kč
keře <i>Hydrangea arborescens Annabelle</i>	ks	40	98,00 Kč	3 920,00 Kč
keře <i>Spiraea japonica Schirobana</i>	ks	40	65,00 Kč	2 600,00 Kč
keře <i>Hedera helix</i>	ks	40	34,00 Kč	1 360,00 Kč
Terracotem	kg	0,5	322,00 Kč	161,00 Kč
ztrátné 3% (rostlinný materiál)	kpl	1	286,80 Kč	286,80 Kč
cena celkem bez DPH				28 154,45 Kč

3. Výsadba trvalek a cibulovin, ostatní práce vč. specifikace					
	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.		cena celkem
výsadba trvalek hřmkovaných D květináče do 120mm	ks	240	5,23 Kč		1 255,20 Kč
výsadba cibulí nebo hlíz	ks	1600	2,93 Kč		4 688,00 Kč
hnojení dřevin um.hnojivem na široko	t	0,5	3 812,34 Kč		1 906,17 Kč
založení záhonu v rov., zemina tř.4	m2	40	14,74 Kč		589,60 Kč
plošná úprava terénu	m2	40	11,43 Kč		457,20 Kč
obdělání půdy nakopáním	m2	40	11,28 Kč		451,20 Kč
obdělání půdy frézováním	m2	40	1,19 Kč		47,60 Kč
obdělání půdy rytím starého trávníku	m2	40	59,70 Kč		2 388,00 Kč
obdělání půdy hrabáním	m2	40	3,14 Kč		125,60 Kč
vodorovné přemístění (dovoz zahradnického substrátu)	m3	0,3	125,58 Kč		37,67 Kč
naložení (kačírku, zahradnického substrátu)	m3	0,3	104,65 Kč		31,40 Kč
zahradnický substrát	m3	0,3	826,00 Kč		247,80 Kč
chemické odplevelení před založením postřikem plošně (1x)	hod	1	350,00 Kč		350,00 Kč
Roundup	l	0,3	235,00 Kč		70,50 Kč
přeprava pracovníků	km	16	24,00 Kč		384,00 Kč
Terracotem	kg	0,25	322,00 Kč		80,50 Kč
trvalky dle zadání (Penisetum, Nepeta, Rudbeckia)	kpl	1	4 258,00 Kč		4 258,00 Kč
cibulovina - (Crocus, Narcissus, Tulipa)	kpl	1	6 627,00 Kč		6 627,00 Kč
ztrátne 3% (rostlinný materiál)	kpl	1	326,55 Kč		326,55 Kč
cena celkem bez DPH					24 321,99 Kč

4. Hrubé a jemné terénní úpravy, založení trávníku					
	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.		cena celkem
zemní práce - odstranění navážky, starých papežů, urovnání plochy	kpl	1	12 500,00 Kč		12 500,00 Kč
obdělání půdy kultivátorováním	m2	140	0,76 Kč		106,40 Kč
obdělání půdy hrabáním (2x)	m2	280	3,14 Kč		879,20 Kč
travní osivo	kg	3,55	4,50 Kč		15,98 Kč
založení parkového trávníku	m2	140	14,65 Kč		2 051,00 Kč
obdělání půdy válením (2x)	m2	280	0,33 Kč		92,40 Kč
plošná úprava terénu	m2	140	11,43 Kč		1 600,20 Kč
odvoz odpadu na skládku	km	16	27,00 Kč		432,00 Kč
poplatek za uložení odpadu	kpl	1	800,00 Kč		800,00 Kč
vodorovné přemístění (dovoz zeminy)	m3	6	125,58 Kč		753,48 Kč
zemina	m3	6	400,00 Kč		2 400,00 Kč
naložení zeminy	m3	6	104,65 Kč		627,90 Kč
ruční naložení odpadu, odstranění kofenů	hod	6	235,00 Kč		1 410,00 Kč
cena celkem bez DPH					23 668,56 Kč

5. Realizace mlátového chodníku (plocha u laviček)					
	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	
zahradnická práce odborná - betonáž obrubníku	hod	21	295,00 Kč		6 195,00 Kč
vrstvení přírodního kameniva, zálivka a hutnění po vrstvách					
betový zahradní obrubník	ks	34	44,00 Kč		1 496,00 Kč
kamenivo přírodní - hrubší frakce	t	1,5	347,00 Kč		520,50 Kč
kamenivo přírodní - jemná frakce	t	1,5	563,00 Kč		844,50 Kč
beton, směs	m3	0,5	1 600,00 Kč		800,00 Kč
přeprava pracovníků a materiálu	km	20	24,00 Kč		480,00 Kč
cena celkem bez DPH					10 336,00 Kč

Celkem za práce 1. - 5.					94 147,59 Kč
Celkem s DPH					113 918,58 Kč

Zpracovala: Ing. Švrčinová Naďa
17.10.2019